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 ۳۰ درصد مصرف انرژی مربوط 

به ساختمان و تاسیسات آن است
عضو هیات مدیره سندیکای شرکت های تاسیساتی 
و صنعتی ایران با بیان این که، ۳۰ درصد مصرف 
انرژی مربوط به ساختمان و تاسیسات آن و ۷۰ 
درصد مابقی مربوط به دیگر بخش ها است، گفت: 
بهترین راهکار برای جلوگیری از اتلاف انرژی، اصلاح 
عایق کاری در فضای موتورخانه ها است که در کوتاه 

مدت به کاهش مصرف انرژی کمک می کند.
محمد هاشمی در گفتگو با خبرنگار پرشین خبر 
در این خصوص افزود: برای جلوگیری از مصرف 
بی رویه انرژی روش های متعددی وجود دارد که 
از جمله آنها اصلاح قیمت است که این موضوع 
تبعات خاص خود را دارد، اما عایق کاری بهترین 
راهکار برای کاهش مصرف انرژی در ساختمان ها 
است. وی با بیان این که، راهکار میان مدت برای 
کاهش مصرف انرژی استفاده از تجهیزات و وسایل 
سرمایشی و گرمایشی با راندمان بالا است، گفت: 
هوشمندسازی و اتوماسیون یکی از گزینه هایی 
است که می توان از این مسیر مصرف انرژی را در 

کشور کاهش داد.
مدیر عامل شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه، 
فرهنگ سازی و آموزش را دیگر راهکار برای 
مصرف بهینه انرژی عنوان کرد و افزود: راهکار 
حل ناترازی و رفع کسری های انرژی در ایران نیز 
بهینه سازی مصرف و جلوگیری از اتلاف و هدر 
رفت انرژی است. وی تاکید کرد: موضوع چگونگی 
مصرف بهینه انرژی آنقدر بزرگ است که توسط 
یک نهاد قابل انجام نیست، بلکه عزمی ملی و کار 

گروهی و همگانی را در کشور می طلبد.
هاشمی با بیان این که، ما در حوزه مصرف بهینه 
انرژی کمبود قانون نداریم، گفت: طبق قوانین 
موجود، کاهش سالانه ۵ درصد هدررفت انرژی برای 
ساختمان ها اجباری است و در این مسیر با عایق 
کاری ساختمان و تاسیسات موجود در آن می تواند 
در سال بیش از ۴۱۰ مگاوات انرژی را ذخیره کرد. 
وی با اشاره به این که، با مصرف بهینه انرژی سالانه 
۱۵۴ میلیون متر مکعب کاهش انتشار دی اکسید 
کربن خواهیم داشت تاکید کرد: با کاهش مصرف 
انرژی سالانه از اتلاف حدود ۵۰۰ میلیون دلار 
سرمایه کشور جلوگیری می شود و با عایق کاری 
در کمتر از ۲ سال نیز سرمایه گذاری انجام شده 
بازگشت داده خواهد شد. وی با اشاره به تعهدات 
معاهده پاریس نیز گفت: تاکنون ۳۷ کشور اجرای 
آن را عملیاتی کرده اند که در این بین سوئیس برای 
انتشار هر متر مکعب دی اکسید کربن ۳۵ دلار، 
آفریقای جنوبی ۸ دلار و کانادا ۵۰ دلار جریمه در 
نظر گرفته است و اگر ایران نیز بتواند مفاد معاهده 
پاریس را انجام دهد، هم شرایط بهتری در تابستان 
و زمستان به لحاظ تامین برق و گاز خواهد داشت 
و هم مصرف را بهینه خواهیم کرد. مدیر عامل 
شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه گفت: گروه 
صنعتی لینکران برای کمک به کاهش و بهینه 
سازی مصرف انرژی در کشور با دریافت مجوز از 
سازمان صنعت، معدن و تجارت، اقدام به تولید عایق 
الاستومری سلول بسته به صورت رولی و لوله ای، 
انواع ساپورت های تاسیسات ساختمانی و لرزه گیر 

مکانیکی و صنعتی کرده است.

اطلاعیه وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی درباره مصوبه اخیر دولت

انتشار تصویر مصوبه هیئت وزیران درباره واریز ۹ 
درصد سهم درمان موضوع ماده ۲۹ بیمه شدگان 
تأمین اجتماعی نزد خزانه داری کل کشور با عنوان 
»بیمه درمان مشمولان تأمین اجتماعی« و جزئیات 
مربوط به آن، موجب نگرانی شماری از کارشناسان 
تأمین اجتماعی، بازنشستگان و کارگران عزیز شده 
است. روابط عمومی و امور بین الملل وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی مواردی را به اطلاع تمامی 
ذی نفعان می رساند: این مصوبه به پیشنهاد سازمان 
برنامه و وزارت بهداشت )و نه وزارت تعاون( در 

دولت مطرح شده است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی باتوجه به 
پیچیدگی های اجرای این قانون که از سال ۱۳۵۴ 
تاکنون مسکوت مانده، در دولت با آن مخالفت 
کرده است. زیرا از نظر ایشان اجرای قانون نیازمند 
طراحی فرایند دقیق میان ارائه دهندگان خدمات 
درمانی در بخش دولتی و خصوصی، خزانه داری 
و سازمان تأمین اجتماعی است. باتوجه به تصویب 
این پیشنهاد در هیئت وزیران، باید به صراحت اعلام 
کنیم که در صورت اجرای این مصوبه سازمان تأمین 
اجتماعی امسال و سال های بعد دیگر پولی به حساب 
بیمارستان های دولتی پرداخت نخواهد کرد و تسویه 
بدهی دولت به صورت مستقیم توسط سازمان 
برنامه از محل بدهی های دولت به سازمان تأمین 
اجتماعی انجام می شود. دکتر میدری در جلسه 
مربوطه جدول مطالبات سازمان تأمین اجتماعی 
که انتهای این مطلب آمده را تشریح کرده است. 
بر اساس این جدول دولت در سال ۱۴۰۳ باید 
مبلغ ۳۵۷ هزار میلیارد تومان به سازمان تأمین 
اجتماعی پرداخت کند. »۹ بیست و هفتم« )۹/۲۷( 
این مبلغ سهم درمان دوره اشتغال و بازنشستگی هر 
بیمه شده است. بدین ترتیب سهم درمان از میزان 
بدهی جاری دولت در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۱۱۹ هزار 
میلیارد تومان خواهد بود. دولت می تواند این مبلغ 
را به حساب سازمان تأمین اجتماعی یا خزانه داری 
واریز کند. این مبلغ تعهد دولت برای سال ۱۴۰۳ 
است و در سال های بعد نیز باتوجه به اهمیت بخش 
درمان باید » ۹ بیست و هفتم« بدهی دولت به حساب 
سازمان یا خزانه واریز شود. در سال جاری نیز مشابه 

این عمل صورت گرفت.

گزارشاخبار

درحالی اسرائیل با سیلی واکنش پدافند هوایی از خواب بی ثبات کردن ایران 
پرید که بازارهای ایران مسیر آرامش را پیمودند و بورس تهران در مسیر صعود 

و قیمت های دلار و طلا در سراشیبی سقوط قرار گرفتند.
به گزارش مهر، بسیاری از تحلیلگران که در چند هفته گذشته در انتظار تشدید 
بی ثباتی در بازارهای مالی بودند در پی حملات شب گذشته اسرائیل به مواضع 
مختلف در ایران، انتظار نداشتند که دیروز بازارهای مالی با چنین واکنش مثبتی 
مواجه شود با این حال، شرایط نشان دهنده ثبات و پایداری بالای بازارهای 

داخلی است. 
بازار بورس تهران به عنوان یکی از حساس ترین نهادهای اقتصادی کشور، به 
خوبی توانست از این شرایط عبور کند و تالار شیشه ای نه تنها نلرزید بلکه در 
یک گام بلند ۲۴ هزار واحدی برای شکستن دوباره مقاومت دو میلیون واحدی 
خیز خوبی برداشت. رشد خیره کننده به ویژه در شرایطی که در چند هفته اخیر 
بازار مملو از اخبار منفی بود نشان دهنده جاری شدن حس اعتماد سرمایه گذاران 

به تالار شیشه ای است.
در کنار بورس، بازار ارز نیز نشانه های مثبتی از خود نشان داد. قیمت دلار با 
کاهش محسوس به کانال ۶۵ هزار تومان بازگشت و بر اساس مشاهدات، بازار 
ارز به سمت کاهش قیمت در حال حرکت است.هرچند بدون شک مقایسه ابعاد 
عملیات وعده صادق ۱ و ۲ با حملات رژیم غاصب صهیونیستی گویای آرامش 

هر چه بیشتر بازار ارز و کاهش قیمت ها است.
براین اساس کامبیز میرکریمی عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و روسیه با 
اشاره به تنش های منطقه ای و تجاوز محدود رژیم صهیونیستی به برخی اهداف 
نظامی کشورمان گفت: تا چند روز پیش با توجه به اخبار و تنش های منطقه ای 
بازار غیررسمی ارز با افزایش اندکی همراه شد که البته این افزایش نیز روی 
ثبت سفارش و واردات کالا اثر چندانی نداشت، چون عمده نیازهای ارزی کشور 
از طریق مرکز مبادله ایران و سامانه نیما تأمین می شود.همچنین برای کنترل 

نرخ ارز نیازی به صدور بخشنامه جدید از سمت بانک مرکزی نیست، چراکه طی 
یکسال اخیر تجربه ثابت کرده با آرام شدن فضا، نرخ ارز نیز دوباره به کانال قبلی 
خود باز می گردد.میرکریمی با اشاره به اینکه این اتفاقات بیشتر جنبه روانی بر 
بازار ارز دارد؛ گفت: سال گذشته نیز به صورت مکرر شاهد اتفاقات و تنش های 
سیاسی خارجی و داخلی بوده ایم که باعث نوسانات محدود و کوتاه مدتی در 
نرخ ارز شد که این هیجانات کاذب خیلی زود فروکش کرد و قیمت ارز دوباره به 
همان کانال های قبلی بازگشت؛ مانند اتفاقی که دیشب تجربه کردیم و در حال 
حاضر شاهد روند ریزشی دلار هستیم.عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و 
روسیه خطاب به مردم که تحت تأثیر هیجانات کاذب بازار قرار گرفته اند، گفت: 

مردم نباید با اینگونه اتفاقات نگران شوند و فریب دلالان را بخورند.
بازار طلا و سکه نیز شاهد افت چشمگیری بود و در پی سقوط شدید قیمت 
دلار در بازار ارز، قیمت سکه نیز بیش از ۵ میلیون تومان ریزش کرد.این در 
حالی است که قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز با اصلاح بیش از ۴.۶ درصدی 
بالای ۲۰۰ هزار تومان آب رفت! در همین راستا نادر بذرافشان رئیس اتحادیه 
فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران  درباره وضعیت بازار 
طلا و سکه اظهار کرد: با وجود افزایش ۱۲ دلاری اونس طلا در بازارهای جهانی، 
قیمت سکه و طلا در بازارهای داخلی با شروع کاری صنعت طلا، روند کاهشی 

نسبت به اوج افزایش داشته است.
وی افزود: در حال حاضر هر گرم طلای ۱۸ عیار با حدود ۱۷۰ هزار تومان کاهش 
به ۴ میلیون و ۴۱۷ هزار تومان رسیده است.بذرافشان ادامه داد: در بازار سکه 
نیز سکه طرح جدید با حدود ۴ میلیون تومان کاهش به ۵۰ میلیون تومان، 
طرح قدیم با حدود ۲ میلیون تومان کاهش به ۴۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، 
نیم سکه با حدود ۲ میلیون تومان کاهش به ۲۷ میلیون ۵۰۰ هزار تومان، ربع 
سکه با یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان کاهش به ۱۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 

و سکه یک گرمی با ۶۰۰ هزار تومان کاهش به ۸ میلیون تومان رسیده است.

اسفند ماه سال گذشته بلومبرگ طی گزارشی به نقل از اداره آمار رژیم 
صهیونیستی از اینکه این رژیم یکی از بدترین عملکردهای اقتصادی در تاریخ 

پیدایش خود را در سه ماهه پایانی سال گذشته به ثبت رسانده است خبر داد.
در این گزارش دلیل کوچک شدن ۱۹.۴ درصدی اقتصاد صهیونیست ها تبعات 
درگیری نظامی با نیروهای مقاومت فلسطینی در غزه عنوان شده که دلیل آن 
هم فرخوان حجم گسترده نیروهای ذخیره ارتش از یک سو و تخلیه بسیاری از 
مناطق در سرزمین های اشغالی عنوان شده است.پیش تر رویترز و بلومبرگ افت 
حدود ۱۰ درصدی را برای اقتصاد رژیم صهیونیستی در سه ماهه پایانی سال 
۲۰۲۳ پیش بینی کرده بودند که رقم واقعی منتشر شده از سوی مراجع رسمی 

این رژیم ۲ برابر پیش بینی های مذکور است.
کارشناسان اقتصادی می گویند درگیری با نیروهای فلسطینی از یک سو موجب 
فراخوان گسترده نیروهای ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی شد که ۸ درصد 
نیروی کار این رژیم را درگیر کرد و از سوی دیگر فعالیت های اقتصادی در 
سرزمین های اقتصادی را فلج کرد.این در حالی است که مطابق با آمار تارنمای 
ریولوت شوک وارد شده به اقتصاد رژیم صهیونیستی ناشی از عملیات کشورمان 
به قلب سرزمین های اشغالی موسوم به عملیات »وعده صادق ۲« ارزش پول 

صهیونیست ها را ۱.۶ درصد کاهش داد. 
در نهایت، وضعیت بازارهای مالی ایران نشان دهنده آرامش مطلق در این 
بازارها است و واکنش به موقع پدافند هوایی ایران در رهگیری های مؤثر پس 
از حملات اسرائیل، چتر حمایتی بود که حس امنیت را به سرمایه گذاران 
بازگرداند و به نظر می رسد که این حملات نه تنها نتوانسته اند تأثیری بر روند 
بازارهای ایران بگذارند بلکه پاسخ مؤثر پدافند هوایی ایران، آرامش و ثبات 
بیشتری به بازارها بخشید.از همین رو بورس با رویکرد مثبت و اعتماد به 
 نفس سرمایه گذاران در حال فعالیت است، در حالی که دلار و طلا در حال 

کاهش قیمت هستند.

بازارهای ایران زیر چتر پدافند هوایی

معاون توسعه اشتغال بنیاد برکت گفت:  از سال ۱۳۹۷ تاکنون ۴۱۰ هزار طرح مشاغل خرد و خانگی اجرایی 
شده که اجرای این طرح ها بخشی از فعالیت های معاونت توسعه اشتغال بنیاد برکت به شمار می رود.

مرتضی نیازی معاون توسعه اشتغال بنیاد برکت از اجرای ۴۱۰ هزار طرح مشاغل خرد خانگی و اجرای 
سالیانه ۱۰۰ هزار طرح اشتغالزایی در کشور خبر داد و گفت: ایجاد چنین طرح های اشتغال زایی تنها بخشی 
از فعالیت های معاونت توسعه اشتغال بنیاد برکت طی سالهای اخیر بوده استوی با بیان اینکه توانمندسازی 
و به کارگیری توانمندی های از مهمترین اهداف این معاونت در جهت از بین بردن محرومیت در مناطق کم 
برخوردار کشور است گفت:  این هدف در مناطق مرزی با اجرای زنجیره های مختلف از جمله زنجیره های 
سبز و آبی محقق شد و امروز شاهد تغییر چهره روستاها در این مناطق و مهاجرت معکوس در آنها هستیم.  
نیازی توضیح داد: ۱۵  درصد ازیک میلیون اشتغالی که هدف دولت سیزدهم بود  را بنیاد برکت ایجاد 
کرده  و آن چیزی که در معاونت اشتغال اتفاق می افتد درجهت همان سیاست مقام معظم رهبری است که 
اقتصاد را اولویت می دانند.معاون توسعه اشتغال بنیاد برکت  با بیان اینکه  محرومیت به چند دلیل رخ می 
دهد گفت: از جمله این که قابلیتی در شخص ایجاد نمی شود و فرد آموزش تخصصی نمی بیند.  یا سیستم 
آموزشی او را برای وارد شدن به بازار به خوبی تربیت نمی کند ،بخش دیگر هم این است که بالقوه هایی که 
ایجاد می شود تبدیل به بالفعل نمی شوند .وی با بیان اینکه هدف بنیاد برکت آن است که محرومیت را از بین 
برده و مهم ترین کاری که می توان در این حوزه انجام داد بحث توانمندسازی و به کارگیری توانمندی های 
ایجادشده است گفت: یکی از رویکردهای مهم با توجه به ضرورت هایی که در کشور احساس می شود بحث 

اقتصاد ، تولید و به تبع آن بحث اشتغال است . 
او گفت: مقام معظم رهبری طی سال های متمادی شعار سال را به این موضوع اختصاص  و همیشه 
تأکید کرده اند که برای ما مسائل فرهنگی و اجتماعی و دینی مهم است  در نتیجه به جهت اهمیت 
موضوع و به جهت این که بحث های اقتصادی در شرایط جنگ اقتصادی شکل گرفته اند از درجه اهمیت 
بیشتری برخوردار است و به همین دلیل شعار محوری سال را حرکت به سمت بهبود وضعیت اقتصادی 
و معیشت مردم قرار داده اند . نیازی با بیان اینکه بنیاد برکت  همین هدف را سرلوحه قرار داده   و در 
مناطق محروم رویکردهایی در این زمینه اتخاذ شده است افزود: راه اندازی حرفه یا کمک کردن به این که 
کسب وکار بهبود پیدا کند . ممکن است کسانی بخواهند کاری را شروع  و یا کاری را بهبود ببخشند، 
 تسهیل کنند یا این که بهره ورتر کار کنند. ما باید کمک کنیم که آنها با بهره وری بیشتری از امکانات 

موجود کار کنند. 
وی افزود: به طور مثال در حوزه کشاورزی و آبخیزداری تقریباً بیش از ۸۰ درصد منابع آبی ما در حوزه 
کشاورزی مصرف می شود و عمده هدر رفت منابع آبی ما هم در همین حوزه کشاورزی است . خدمتی که 
ما به کشاورز می دهیم نحوه بهره وری مناسب از آب است . به طوری که اگر تا پیش از این با این مقدار آب 
یک هکتار را آبیاری می کرد الان می تواند دو هکتار را آبیاری کند.  اگر همین موضوع صرفه جویی در آب 
کشاورزی حل شود برای آن راننده ای که محصولات کشاورزی را بار می زند ، برای سیلویی که گندم انبار 

می کند و شیرینی پزی که آرد گندم را  تبدیل به شیرینی می کند کار ایجاد می شود. 
معاون توسعه اشتغال بنیاد برکت با اشاره به اینکه باید این پتانسیل ها در جنگ اقتصادی به کار گرفته شود 
و باید کاری کنیم که افراد محروم نه تنها سربار جامعه نباشند بلکه باری از دوش جامعه بردارند  گفت: به 
همین دلیل  بحث کمک و حمایت از دولت را پیشران قرار دادیم  و به مسئله تولید و اشتغال پرداختیم. در 

این زمینه  به آماری در این زمینه اشاره می کنم.

اجرای 41۰ هزار طرح مشاغل خرد خانگی  در 6 سال
رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران در نامه ای 
خطاب به پزشکیان خواستار ابطال مصوبه واریز ۹درصد 
سهم درمان موضوع ماده ۲۹بیمه شدگان تأمین اجتماعی نزد 

خزانه داری کل کشور شد.
به گزارش تسنیم، چند روز گذشته مصوبه هیئت وزیران 
درباره واریز ۹درصد سهم درمان موضوع ماده ۲۹بیمه شدگان 
تأمین اجتماعی نزد خزانه داری کل کشور با واکنش هایی 
از سوی جامعه کارگری روبرو شد.هیئت وزیران در جلسه 
۲۴/۷/۱۴۰۳ به پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
وسازمان برنامه و بودجه کشور و به استناد اصل یکصد و سی 
و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد: 
سازمان تأمین اجتماعی نه درصد )۹ درصد( سهم درمان 
موضوع ماده )۲۹( قانون تأمین اجتماعی مصوب ۱۳۵۴را 
در حساب جداگانه ای نزد خزانه داری کل کشور با عنوان 
بیمه درمان مشمولان تأمین اجتماعی متمرکز نموده  و 
منابع وصولی را مطابق بندهای )الف( و )ب( ماده )۳( و ماده 

۲۹قانون تامین اجتماعی هزینه کنند.
در  همین راستا سمیه گلپور چمرکوهی،رئیس کانون عالی 
انجمن های صنفی کارگران ایران نامه ای سرگشاده به رئیس 
جمهور برای ابطال فوری مصوبه نوشت.در این نامه آمده است 
: بدین وسیله کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران، 
به نمایندگی از جامعه بزرگ و زحمت کش کارگران کشور، 
مراتب اعتراض شدید و بی قید و شرط خود را نسبت به مصوبه 
اخیر هیات محترم وزیران در خصوص واریز ناعادلانه ۹ درصد 

سهم درمان بیمه شدگان به خزانه دولت اعلام می دارد.
این مصوبه، در تضاد کامل با حقوق قانونی و حق بهره مندی 
بیمه شدگان از منابع تامین اجتماعی بوده و به طور مستقیم 
استقلال و منابع سازمان تامین اجتماعی را هدف گرفته 
است. این اقدام نه تنها به حقوق قانونی و بنیادین کارگران 
و بیمه شدگان لطمه می زند، بلکه استقلال مالی سازمان 
تامین اجتماعی را تضعیف و اعتبار آن را خدشه دار می کند.

اطلاعات موثق حاکی از آن است که این مصوبه به پیشنهاد 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به هیات محترم دولت ارائه 
نشده و بدون طی مراحل قانونی و اخذ نظرات تخصصی فعالان 
اقتصادی و تشکل های کارگری و کارفرمایی تصویب گردیده 
است. این موضوع نشان می دهد که این تصمیم غیرکارشناسی 

و خارج از اصول قانونی بوده و عملًا مغایر با الزامات شفافیت 
و مسئولیت پذیری است که از سوی دستگاه اجرایی کشور 
انتظار می رود.دلایل اعتراض و غیرقانونی بودن مصوبه:۱. نقض 
صریح ماده ۲۸قانون تامین اجتماعی: بر اساس ماده ۲۸قانون 
تامین اجتماعی، سهم درمان از حق بیمه باید به صورت خاص 
و انحصاری برای تأمین هزینه های درمانی بیمه شدگان هزینه 
شود. این مصوبه، به روشنی با قانون در تضاد است و تغییر 
مسیر این منابع قانونی به خزانه دولت بدون توجیه قانونی، 
ضربه ای سنگین به حقوق مکتسبه کارگران و بیمه شدگان 
وارد می کند.۲. تضییع استقلال مالی و نقض حاکمیت منابع 
سازمان تامین اجتماعی: سازمان تامین اجتماعی نهادی عمومی 
و غیردولتی است و به حکم قانون از استقلال مالی برخوردار 
است. این مصوبه به شکلی آشکار این استقلال را از بین می برد 
و منابع حیاتی سازمان را به نفع اهدافی خارج از چارچوب 
قانونی تامین اجتماعی مصادره می کند.۳. بی اعتنایی به حقوق 
مکتسبه بیمه شدگان و تضعیف کیفیت خدمات درمانی: این 
تصمیم غیرمسئولانه به طور مستقیم بر حقوق و امنیت درمانی 
بیمه شدگان تأثیر منفی گذاشته و از شفافیت در نحوه هزینه کرد 
این منابع به شدت می کاهد. چنین تصمیمی که بدون توجه به 
سرنوشت کارگران و بیمه شدگان اتخاذ شده، اساساً غیرقابل 

قبول و نشان دهنده نادیده گرفتن حقوق مردم است.
۴. عدم مشارکت ذینفعان اصلی و بی توجهی به اصول مشارکت 
در فرآیند قانون گذاری: این مصوبه بدون کوچک ترین 
نظرخواهی و مشورت با تشکل های کارگری و کارفرمایی و 
فعالان اقتصادی تصویب شده است. این امر بی احترامی آشکار 
به ذینفعان واقعی این تصمیم است و نشان دهنده بی توجهی 
به اصل مشارکت و شفافیت در قانون گذاری است.در پایان، 
از جنابعالی درخواست می شود تا هرچه سریع تر نسبت به 
ابطال فوری این مصوبه ناعادلانه و غیرقانونی اقدام نمایید 
و دستوری صادر فرمایید که از این پس، هرگونه تصمیمات 
کلان مرتبط با حقوق و منابع کارگران و بیمه شدگان، صرفاً 
با نظرخواهی و مشارکت مستقیم آنان اتخاذ گردد. کانون 
عالی انجمن های صنفی کارگران ایران به طور جدی انتظار 
دارد که در این خصوص اقدام لازم انجام گیرد و اجازه داده 
نشود که حقوق کارگران و بیمه شدگان با چنین مصوبات 

غیرمنصفانه ای به مخاطره بیافتد.

انتقاد کارگران از مصوبه واریز سهم درمان بیمه شدگان به خزانه

رئیس بنیاد ملی گندمکاران کشور گفت: در روزهای 
گندمکاران  مطالبات  از  همت   ۲۹ هفته  پایانی 
پرداخت شد تا میزان پرداختی گندمکاران به ۹۳ 

درصد برسد.
در روزهای پایان هفته گذشته ۲۹ همت از مطالبات 
باقی مانده گندمکاران  ظرف سه روز چهارشنبه، 
پنج شنبه و جمعه به حساب کشاورزان واریز شد 
تا میزان پرداخت مطالبات این بخش به ۹۳ درصد 
برسد.مابقی اعتبار پول گندمکاران نیز تامین شده 
شده است و در این هفته پرداخت می شود.بر اساس 
آخرین اطلاعات موجود میزان خرید تضمینی گندم 
مازاد بر نیاز کشاورزان به ۱۱ میلیون و ۹۹۳ هزار 
تن رسیده که افزایش ۱۶ درصدی نسبت به مدت 
مشابه سال زراعی گذشته نشان می دهد.براساس 

آخرین گزارش دریافتی از سامانه شرکت بازرگانی 
دولتی دولتی ایران، ارزش این میزان خرید تضمینی 
گندم بالغ بر ۲۱۱.۲۷ هزار میلیارد تومان است، این 
میزان خرید تضمینی نسبت به مدت مشابه سال 
زراعی گذشته ۱.۶ میلیون تن رشد نشان می دهد.
گندمکاران  ملی  بنیاد  رئیس  هاشمی،  عطاالله 
کشور اظهار داشت:۲۱۰ همت کل گندم خریداری 
آن  درصد   ۹۰ حدود  که  است  گندمکاران  شده 
پرداخت شده بود که ۲۹ همت از مطالبات باقی 
مانده در روزهای چهار شنبه، پنج شنبه و جمعه 
پرداخت شد. وی افزود: با توجه به تامین اعتبار 
صورت گرفته، مابقی مطالبات گندمکاران نیز بر 
 اساس اعلام صورت گرفته تا سه شنبه این هفته 

پرداخت می شود.

۲۹ همت از مطالبات گندمکاران پرداخت شد
ــا رئیس  وزیر امور اقتصادی و دارایی از مذاکره ب
بانک توسعه جدید )NDB( بریکس جهت بررسی 
روند پیوستن ایران به این بانک و پیش نیازهای 

آن خبر داد.
عبدالناصر همتی با انتشار پیامی در شبکه 
اجتماعی تلگرام نوشت: در حاشیه نشست سران 
ــا دیلما روسف رئیس  ــازان روسیه، ب بریکس در ق
بریکس   )NDB( جدید  توسعه  بانک  برزیلی 
)رئیس جمهور اسبق برزیل( روند پیوستن 
ــرور  ــای آن را م ــش نیازه ــک و پی ــن بان ــه ای ــران ب ای
کردیم.وزیر اقتصاد افزود: سرمایه مجاز اولیه این 
ــزی آن  ــر مرک ــت و دفت ــارد دلار اس ــک ۱۰۰ میلی بان
در شانگهای چین می باشد و سه دفتر منطقه ای 
ــکو دارد. ــائوپولو و مس ــبورگ، س ــهرهای ژوهانس در ش

وی ادامه داد: شرط استفاده از تسهیلات این 
ــت. ــهامدار اس ــوان س ــه عن ــه آن ب ــتن ب ــک پیوس بان

ــی  ــه نوع ــد« ک ــعه جدی ــک توس ــزود: »بان ــی اف همت
معادل سازی »بانک جهانی« برای جنوب تلقی 
می شود، در حال حاضر دارای ۸ عضو برزیل، هند، 
ــی  ــای جنوب ــگلادش، آفریق ــیه، بن ــر، روس ــن، مص  چی

و امارات است.
ــی  ــن مال ــک تأمی ــن بان ــدف ای ــت: ه ــار داش وی اظه
ــدار  ــعه پای ــا توس ــط ب ــاختی و مرتب ــر س ــای زی پروژه ه
در کشورهای عضو بریکس و درحال توسعه است.

وزیر اقتصاد اضافه کرد: این بانک تاکنون به بیش 
از ۱۰۰ پروژه در حدود ۳۵ میلیارد دلار در حوزه های 
ــه  ــهیلات ب ــک تس ــداف بان ــا اه ــب ب ــف متناس مختل

ــت. ــص داده اس ــورها تخصی کش

مذاکره برای پیوستن ایران به بانک بریکس

مدیرعامل شرکت شرکت توزیع برق تهران گفت: در تابستان امسال ۶۵ درصد 
مشترکان تهران زیر الگوی مصرف برق بودند.

کامبیز ناظران، مدیرعامل شرکت شرکت توزیع برق تهران در نشست خبری 
بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت برق گفت: سال ۱۴۰۱ و اوایل 
۱۴۰۲ اولین سند تحول در شرکت توزیع تهران بزرگ تدوین شد که ۷۰ پروژه 
تحولی برای امسال در دستور کار قرار گرفته است.او می گوید: سامانه هوشمند 
نیز در تهران راه اندازی شده که از طریق آن شهروندان می توانند به وضعیت 
شبکه و نیاز های خود در حوزه انشعاب برق از طریق سامانه ۱۵۲۱ برنامه برق 
من یا سایت شرکت دسترسی داشته باشند. این سامانه با داده های مکانی کنترل 
خدمات را به طور کامل انجام می دهد تا اطمینان حاصل شود خدمات به مردم 

عزیز ارائه می شود.
او افزود: امسال تابستان بی سابقه ای باتوجه به افزایش دما و استمرار آن داشتیم 
و بیش از ۱۰ بار دمای تهران از ۴۰ درجه متجاوز شد که به ازای یک درجه ۲۰۰ 
تا ۲۵۰ مگاوات به بار شبکه تهران اضافه می شود. امسال در مرداد ۱۳ درصد 

بیشتر تامین برق داشتیم و رشد پیک تهران به عدد ۸.۲ درصد رسید.او می گوید: 
بر اساس برنامه ریزی ها ۱۴ مگاپروژه از ابتدای آبان رسما آغاز به کار کرده است.

این مقام مسئول ادامه داد: بیش از ۴ هزار و ۷۰۰ هزار مشترک در شهر تهران 
داریم که حدود ۷۵ درصد مشترکان بخش خانگی هستند و مصرف آنها حدود 
۴۶ درصد بخش تهران را شامل می شود. در تابستان امسال ۶۵ درصد مشترکان 
تهران زیر الگوی مصرف برق بودند. الگوی مصرف در ماه های گرم ۳۰۰ کیلووات 
بر ساعت است و سایر ماه ها حدود ۲۰۰ کیلووات بر ساعت است و حدود ۱۵ 
درصد مشترکان تهران نزدیک الگوی مصرف بودند. او گفت: اکنون شبکه برق 
تهران در حالت پایداری کامل است. برای تامین برق مورد نیاز این کلان شهر 

هیچ مشکلی نداریم و برق را به صورت پایدار تامین می کنیم.

در تابستان امسال؛
 6۵ درصد از مشترکان تهران
زیر الگوی مصرف برق بودند


